
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.4.2017

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 09.03.2017

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, póz. 885, 938, 1646, z 2014 r. póz. 379, 911, 1146,

1626, 1877, z 2015 r. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,

1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. póz. 195, 1257, 1454) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., póz.

446) oraz Uchwały Nr Xl/90/2015 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia

2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok polegających na:

- zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- zmianach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

-dotacja na zadania zlecone: 11.481.257,78

39.808.408,69

39.132.408,69
132.451,91
676.000,00
375.000,00

WYDATKI

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 11.481.257,78

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

40.008.408,69

35.487.682,54
133.654,91

4.540.726,15
420.000,00



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Wydatki
Po dokonanej analizie wykonanych wydatków zmienia się wartości następujących
paragrafów wydatkowych zwiększając plany w Rozdziałach:

- 85219 par. 4210 o 2.027,00 - zakup materiałów biurowych i tonerów oraz par. 4440
o 1.186,00 - odpis na ZFŚS dla nowego pracownika socjalnego i odpis dla emerytów

- 85228 par. 4170 o 2.400,00 - wypłaty dla osób prowadzących rehabilitację dzeci z terenu
Gminy oraz par. 4210 o 700,00 i par. 4300 o 614,00

- 85501 par. 4210 o 2.000,00 - zakup mat. biurowych
- 85502 par. 4210 o 1.500,00 - zakup materiałów biurowych i tonerów
- 90015 par. 6050 o 25.000,00 - zakup materiałów elektrycznych i usługi koparką

oraz koszt przewiertu pod ulicą w ramach zad. inwest. - doswietlenie ul. Rynarzewskiej



PLAN WYDATKÓW VNAZSiaViziUSIW>fn*
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.4.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.03.2017

Dział

852

855

900

Rozdział

85219

85228

85501

85502

90003

90015

Paragraf

4040

4210

4440

4040

4170

4210

4300

4440

4040

4210

4210

4300

4300

6050

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przed zmianą

2 175 590,78

481 400,00

26 000,00

9 000,00

8 000,00

147000,00

7 100,00

14500,00

3 100,00

16400,00

3 000,00

11474500,00

7217000,00

3 000,00

4 000,00

4 142 300,00

8 000,00

15000,00

3 789 000,00

100000,00

50 000,00

650 000,00

65 000,00

Zmiana

0,00

0,00

-3213,00

2 027,00

1 186,00

0,00

-1 314,00

2 400,00

700,00

- 2 400,00

614,00

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

1 500,00

- 1 500,00

0,00

- 25 000,00

- 25 000,00

25 000,00

25 000,00

Po zmianie

2 175 590,78

481 400,00

22 787,00

1 1 027,00

9186,00

147 000,00

5 786,00

16900,00

3 800,00

14000,00

3614,00

11474500,00

7217000,00

1 000,00

6 000,00

4 142 300,00

9 500,00

13500,00

3 789 000,00

75 000,00

25 000,00

675 000,00

90 000,00

Razem: 40 008 408,69 0,00 40 008 408,69

BeSTia
M I S T R ^Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BURMKTRZ ŁABISZYNA
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.4.2017 Burmistrza Łabiszyna z dnia 09.03.2017

Dział

852

855

Rozdział

85228

85501

85502

Paragraf

4170

4300

4040

4210

4210

4300

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

48 490,78

28 000,00

12 500,00

15 400,00

11 349300,00

7217000,00

3 000,00

4 000,00

4 132 300,00

5 000,00

14000,00

11481 257,78

Zmiana

0,00

0,00

2 400,00

- 2 400,00

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

1 500,00

- 1 500,00

0,00

Po zmianie

48 490,78

28 000,00

14 900,00

13000,00

11 349 300,00

7 217 000,00

1 000,00

6 000,00

4132300,00

6 500,00

12500,00

11481 257,78


